常州信息职业技术学院 2025 年教职工体检合同

项目名称：常州信息职业技术学院教职工体检服务项目

项目编号/包号：JSZC-320400-CZRB-C2025-0005

甲方：常州信息职业技术学院 乙方：常州市第二人民医院

采购代理机构：常州润邦招标代理有限公司 签订日期： 年 月 日

2025 年 3 月 25 日， 常州润邦招标代理有限公司 以 竞争性磋商采购方

式 对 常州信息职业技术学院教职工体检服务 项目（采购计划编号：

JSZC-320400-CZRB-C2025-0005 ）进行了采购。经 磋商小组 评定， 常州市第

二人民医院 为该项目中标供应商。

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等相关法

律法规之规定，按照平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经常州信息职业技术

学院 (以下简称：甲方)和常州市第二人民医院(以下简称：乙方)协商一致，约

定以下合同条款，以兹共同遵守、全面履行。

第一条 总则

1.乙方按甲方要求，为甲方提供的项目具体服务内容见下表（单位：元）：

序号 项目名称 内容说明 总价（元） 备注

1 男教工体检 项目见清单 341358.99 具体见投标清单

2 女教工体检 项目见清单 536740.61 具体见投标清单

3 合计 878099.6

本合同金额为人民币大写：捌拾柒万捌仟零玖拾玖点陆 元整，小写：878099.6

元 。

2.项目的具体服务要求见采购代理机构的采购文件。

3.结算方式：合同结算时，按实际体检人数和体检项目数进行结算。结算时，甲

方不再支付仪器、材料、检测、人工等其他任何费用。本次项目服务过程中产生

的税费由供应商承担。

4.付款方式：本项目无预付款，体检结束并向学院提供被检人员的体检结果详细

资料及电子文档后，体检机构向甲方提供正规发票，甲方在收到发票后 10 个工

作日内一次性付清体检费。

第二条 服务内容及要求

1. 服务内容 ：乙方接受甲方委托，承担 2025 年度教职工体检服务

2. 服务时间：2025 年 4 月 （具体以甲方通知时间为准）

3. 体检地点：乙方的体检中心

4. 体检项目及要求：详见招标文件

第三条 下列文件为本合同不可分割部分：

1.招标文件及相关资料；

2.乙方中标的投标书；

3.乙方在招投标过程中所作的其它承诺、声明、书面澄清等；

4.中标通知书；

5.经甲、乙双方确认的其他补充协议及相关资料。

第四条 双方权利和义务

（一）甲方权利和义务

1.甲方确定体检时间后，应当提前通知乙方做好各项准备，并于体检开始前

向乙方提供受检人员的名单，乙方为甲方统计工作提供配合。

3.甲方有权在体检持续期限内变更受检人员名单及相应要参加的体检套餐

类型，但应当提供书面的变更要求，且拟变更的受检人员已经参加体检的不得再

变更，应按实际参加的人员及套餐结算体检费用。

3.甲方应当自行通知其确定的人员需参加体检的时间、地点及套餐，并向相

关体检人员通知参加体检的各种注意事项。在与乙方协商一致后有局部调整合同

范围的权利。

4.如发现乙方存在违约之处，甲方将有权进行制止，并保留进一步追究责任

的权利。

（二）乙方权利和义务

1.乙方承诺其拥有为甲方人员提供各种体检服务的资质和技术、设备条件，

在接到甲方要求体检的通知后，应当做好各项准备，确保体检程序合理、流程简

便，尽量为甲方受检人员提供便利。

2.体检过程中，乙方应当安排足额的服务人员提供服务，做好体检场所的安

保、服务措施，提醒受检人员各种注意事项，不得发生因乙方原因导致甲方受检

人员受到伤害的事故。

3.体检结束后，乙方应当及时书面统计参加体检的人员名单、体检的套餐等

情况并提交甲方审核确认，作为结算总的体检费用的依据。

4.乙方每日按部门整理，并向甲方提供纸质体检报告，由甲方统一向教职工

提供纸质体检报告，如部分教职工急需纸质体检报告的，需经采购人同意后，乙

方可向甲方教职工提供纸质体检报告。在体检工作全部结束后 7日内，乙方向甲

方提供甲方要求格式的体检数据及结论汇总。

5. 乙方对受检人员的体检结果负有保密义务，不得向甲方及受检人员本人

以外的人披露。乙方出具的体检结果报告书应当采取密封装订。

6.由于甲方人员是否参加体检属于其个人权利，实际参加体检的人员数量及

男女比例可能与招标文件及甲方提供的人员名单总数不符，乙方完全知悉该情

况，同意按实际参加体检的人员结算体检费用。

7.乙方在收取体检费用时，应当出具合法的增值税专用发票。

8. 乙方提供营养早餐（早餐保温措施到位）。

6.体检结束后，乙方需按照甲方要求提供免费健康教育讲座。

10.为受检人员提供免费停车服务。

第五条 违约责任

1.甲、乙双方严格履行各自的责任条款，若不履行条款则依法承担相应责任。

2.甲、乙双方不得无故终止合同，如发生违约，则违约方应向守约方赔偿本

合同未执行部分金额的 1‰ 。

3.因乙方原因，未能按照协议，提供相对应服务的，乙方承担相应的附加费

用。

4.甲方人员在体检期限内至乙方处参加体检，但因乙方力量不足无法完成体

检服务导致延期的，每拖延一天支付合同总价的 2‰作为违约金。 3 个工作

日后乙方仍然无法完成体检服务的，甲方有权单方面解除协议，乙方应承担本合

同金额 1 %的违约金。

5.体检结束后乙方未按约定时间出具体检报告的，每拖延一天支付合同总价

的 2‰ 作为违约金。 7 个工作日后乙方仍然无法完成提供体检报告的，甲

方有权单方面解除协议，乙方应承担本合同金额 1 %的违约金。

6.因乙方原因造成体检结果错误的，按每人次每项目 3000 元支付违约金，

且乙方有义务无条件提供重新检查服务。造成其他重大损失的，乙方应承担相应

违约责任。

7. 因乙方原因造成甲方人员在体检过程中受到人身伤害的，由乙方承担赔

偿责任。

8．乙方人员不论任何原因不得与甲方受检人员争吵，否则乙方承担 1000

元/次的违约金。

第六条 不可抗力

1.如果发生签约时不能预见的事故，而双方又不能避免或克服其影响，该事

故即构成不可抗力。这些事故包括但不限于自然灾害（如地震、失火、洪水、恶

劣天气造成超过正常设计标准的风暴等）和战争；

2.在履行本合同期间，由于各方面都无法控制的不可抗力因素而造成本合同

无法履行或延迟履行，不应视为违约；

3.当不可抗力发生后，受害方应以最快的方式通知对方，并提供有效的书面

证明，而且在所有情况下，均应积极采取措施，以消除或减少不可抗力所造成的

影响；

4.当不可抗力终止时，受害方同样应以最快的方式通知对方。

第七条 争议解决方式

因履行本合同发生争议协商解决不成的提交常州仲裁委员会仲裁。该裁决是

终局的，对双方均具有约束力。

第八条 合同生效及其他

1.合同自甲方、乙方双签字盖章后生效，招标代理机构只对本合同标的的购

买见证，与本合同履行无关。

2.本合同服务交付使用后所发生的合同纠纷，由甲乙双方直接进行处理。

3.保密：甲乙双方共同保证，因履行本合同而知悉和接收的对方的商业秘密、

商业信息、甲方工作人员个人隐私、技术秘密等信息，均应承担保密义务。 一

旦本合同终止，接受方应将载有保密信息的任何文件、资料或软件，按提供方要

求归还提供方，或自行予以销毁，并从任何有关记忆装置中删除任何保密信息，

并且不得继续使用这些保密信息。

4.如需修改或补充合同内容，应经甲乙双方协商一致，共同签署书面修改或

补充协议。该协议将作为本合同不可分割的一部分。

5.本合同一式陆份，以中文书写，甲方叁份、乙方贰份、招标代理机构壹份。

6.本合同未尽事宜应按《中华人民共和国政府采购法》及其它有关政府采购

的法律法规的规定执行。

7．本项目服务期限为壹年。学校相关部门对乙方服务进行评价，若评价结

果良好，合同可续签。续签期为壹年，续签不超过 2次。

甲方： 乙方：常州市第二人民医院

统一社会信用代码：123200004660009699 统一社会信用代码：123204004672858633

授权代表（签字）： 授权代表（签字）:

联系人： 联系人：程立华

地址：常州市武进区湖塘镇鸣新中路 22 号 地址：常州市武进区滆湖中路 68 号

电话: 0519-86338200 电话：0519-81087610

电子邮箱：czyhtjzx@163.com

开户银行：江苏江南农村商业银行

常州市新北支行

开户名称：常州市第二人民医院

开户账号：01077012010000019700

见证方（采购代理机构）：常州润邦招标代理有限公司

法定代表人或授权代表（签字）：

联系人：

（一）男性教工

项目

男性教工

45 岁以上 40—45 岁 40 岁以下

A套

餐

B套

餐

C套

餐

A套

餐

B套

餐

C套

餐

A套

餐

B套

餐

C套

餐

血常规 √ √ √ √ √ √ √ √ √

肝功能全套 √ √ √ √ √ √ √ √ √

血脂全套 √ √ √ √ √ √ √ √ √

肾功能四项 √ √ √ √ √ √ √ √ √

AFP √ √ √ √ √ √ √ √ √

CEA √ √ √ √ √ √ √ √ √

PSA √ √ √ √ √ √ √ √ √

尿常规 √ √ √ √ √ √ √ √ √

肝胆脾胰双

肾
√ √ √ √ √ √ √ √ √

甲状腺彩超 √ √ √ √ √ √ √ √ √

前列腺彩超 √ √ √ √ √ √ √

心电图 √ √ √ √ √ √ √ √ √

全胸片 √ √ √ √

肺 CT √ √ √ √ √

HP抗体测定 √ √ √ √ √

CA199 √ √ √

CA724 √ √ √

CY211 √ √ √

糖化血红蛋

白
√ √ √ √

甲功 3项 √ √ √ √

同型半胱胺

酸
√

预算套餐单

价（元/人）

915.

565

915.

565

908.

215

704.

865

704.

865

753.

865

653.

415

653.

415

702.

415

人数 70 70 70 32 32 32 40 40 40

小计（元）
6408

9.55

6408

9.55

6357

5.05

2255

5.68

2255

5.68

2412

3.68

2613

6.6

2613

6.6

2809

6.6

总计 341358.99

（二）女性教工

项目

女性教工

45 岁以上 35—45 岁 35 岁以下 未婚

A

套

餐

B套

餐

C套

餐

A套

餐

B套

餐

C套

餐

A套

餐

B

套

餐

C

套

餐

A套

餐

B套

餐

C套

餐

血常规 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

肝功能全套 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

血脂全套 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

肾功能四项 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

AFP √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

CEA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

CA125 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

尿常规 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

肝胆脾胰双

肾
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

甲状腺彩超 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

乳腺彩超 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

子宫附件彩

超
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

心电图 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

全胸片 √ √ √ √ √ √

肺 CT √ √ √ √ √ √

宫颈刮片 √ √

TCT（宫颈癌

筛查 1）
√ √ √ √ √ √ √

HPV（宫颈癌

筛查 2）
√ √ √ √ √ √

HP 抗体测

定
√ √ √ √ √

CA199 √ √ √ √

CA724 √ √ √ √

CA153 √ √ √ √

甲功 3项 √ √ √ √ √

碳 13 呼气

试验
√ √

同型半胱胺

酸
√

糖化血红蛋

白
√ √

预算套餐单

价（元/人）

135

6.5

65

135

6.5

65

134

9.2

15

114

5.8

65

118

2.6

15

119

4.8

65

844

.51

5

74

7.

74

893

.51

5

807

.76

5

844

.51

5

856

.76

5

人数 47 47 47 67 67 67 28 28 28 16 16 16

小计（元）

637

58.

555

637

58.

555

634

13.

105

767

72.

955

792

35.

205

800

55.

955

236

46.

42

20

93

6.

72

250

18.

42

129

24.

24

135

12.

24

137

08.

24

总计 536740.61

	第二条 服务内容及要求